2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июля 2020 года

	№ 1218

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района

от 08 мая 2020 года № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза
и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,
в Кондинском районе»

В соответствии с постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 мая 2020 года № 62 «О мерах, сопровождающих въезд в Ханты-Мансийский автономный округ - Югру,                        в целях предотвращения завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, и внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры», от 10 июля 2020 года № 92 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной                  COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 08 мая 2020 года № 743 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза                       и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,         в Кондинском районе» следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления слова «до 12 июля 2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.2. В подпункте 3.2 пункта 3 постановления слова «до 12 июля                    2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.3. В подпункте 3.3 пункта 3 постановления слова «до 12 июля                  2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.4. В пункте 18 постановления слова «до 12 июля 2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.5. В пункте 21 постановления слова «до 12 июля 2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.6. В пункте 22 постановления слова «до 12 июля 2020 года» заменить словами «до 27 июля 2020 года».
1.7. Пункт 2 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
«2. Следования к месту (от места) осуществления деятельности,                    работы, которая не приостановлена в соответствии с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (далее - автономный округ), передвижения по территории муниципальных образований автономного округа, непосредственно связанного                                      с осуществлением указанной деятельности, в том числе для осуществления мероприятий, связанных с подготовкой, проведением и участием                                     в общероссийском голосовании по вопросу одобрения изменений                                     в Конституцию Российской Федерации, мероприятий, связанных с проведением единого государственного экзамена, осуществления мероприятий политических партий, иных общественных объединений, связанных с выдвижением кандидатов, списков кандидатов, сбором подписей на выборах, организуемых на территории автономного округа.».

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020